1

ПРОТОКОЛ № 33

ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ

Специализированного органа по рассмотрению дел о применении в отношении членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ» мер дисциплинарного воздействия

от 30 марта 2012 г.

Выписка из Повестки дня:

1. О применении мер дисциплинарного воздействия за нарушение требований,

стандартов Партнёрства по результатам плановых проверок в отношении членов

Партнёрства.

По вопросу №1 повестки дня «О применении мер дисциплинарного воздействия за

нарушение требований, стандартов Партнёрства по результатам плановых проверок в

отношении членов Партнёрства»

РЕШИЛИ:

1. За несоблюдение требований к выдаче свидетельств о допуске СРО РНП

«Содружество строителей РТ» и (или) Стандарта СРО РНП «Содружество строителей РТ»

Ст СРОС РТ- 01-2010 применить к ООО "РусРемСтрой" (ИНН 1659069817) меру

дисциплинарного воздействия в виде приостановления действия свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

№ 0219.05-2009-1659069817-С-014, в отношении определенного вида или видов работ с 02

апреля 2012 г. сроком на 60 дней.

2. Сведения о принятом решении направить в Федеральную службу по

экологическому, технологическому и атомному надзору, Инспекцию государственного

строительного надзора Республики Татарстан и разместить на официальном сайте

Партнёрства.

3. Учитывая частичное устранение нарушений, выявленных в ходе ежегодных

плановых проверок за несоблюдение требований к выдаче свидетельств о допуске и (или)

Стандарта СРО РНП «Содружество строителей РТ» Ст СРОС РТ- 01-2010, в качестве меры

дисциплинарного воздействия, предусмотренной п.2.1. Мер дисциплинарного воздействия,

применяемым в Региональном некоммерческом партнёрстве «Содружество строителей

Республики Татарстан», утвержденных Общим собранием членов РНП «Содружество

строителей РТ» (протокол от № 3 от 05 июня 2009г.), применить к нижеследующим

организациям меру дисциплинарного воздействия в виде предписания об обязательном

устранении выявленных нарушений в срок до 10 апреля 2012 г.:

№

п/п
Наименование организации № свидетельства

Идентификаци

онный номер

налогоплатель

щика (ИНН)

1. 1 ООО "Антика Плюс" 0018.03-2009-1654042811-С-014  1654042811

2. 2 ЗАО "Мостаф Инвестстрой" 0021.02-2009-1657001595-С-014  1657001595

3. 3 ООО "Гранд-Строй" 0072.04-2009-1655094940-С-014  1655094940

4.
МУП "Городское управление

автомобильных дорог"
0076.02-2009-1644054906-С-014  1644054906

5.

ОАО "Аксубаевское многоотраслевое

производственное предприятие

жилищнокоммунального хозяйства"

0090.02-2009-1603005314-С-014  1603005314

6.
ООО "Управление механизации

строительства"
0173.03-2009-1650168066-С-014  1650168066

7.  ООО "Плазма" 0176.02-2009-1645018033-С-014  1645018033

8.  ООО "КазаньСтрой" 0185.05-2009-1660130167-С-014  1660130167

9.  ООО "Стройкомплекс" 0187.02-2009-1659050326-С-014  1659050326

http://www.sros-rt.ru/index.php?option=com_reestr&Itemid=86&id=1127

2

10.  ООО "Светлый дом-СТ" 0209.03-2009-1658067599-С-014  1658067599

11.  ЗАО "Техстрой" 0393.03-2009-1659034691-С-014  1659034691

12.  ООО "Инженерные системы" 0408.02-2009-1658074846-С-014  1658074846

4. Учитывая полное устранение нарушений, выявленных в ходе ежегодных плановых

проверок не принимать меры дисциплинарного воздействия к

№

п/п
Наименование организации

№ свидетельства о допуске к

работам
ИНН

1. ПК ПСК "Огнеупор" 0119.02-2009-1651014260-С-014  1651014260

2. ООО "Татнефть-РемСервис" 0156.02-2009-1644046768-С-014  1644046768

3. ООО "Мега-Сервис" 0222.04-2009-1646014793-С-014  1646014793

4. ООО "Фирма "Сумтор" 0382.04-2009-1660031328-С-014  1660031328

Решение принято единогласно.